UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE ECONOMIA

EDITAL CH Nº 22, de 28 de novembro de 2012

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, Campus

de Campina Grande, na forma do que dispõe a Lei nº 8.745/93, com as alterações feitas pela

Lei nº 9.849/99, nº 10.667/03, nº 10.973/04 e nº 11.123/05 e Resolução nº 02/2006 do

Conselho Universitário – Câmara de Gestão Administrativo-Financeira, da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o

resultado final do Processo Seletivo Simplificada, na área Teoria Econômica, para professor

Substituto, na categoria Professor Auxiliar (graduado), Padrão I, em regime de trabalho T-40,

da Unidade Acadêmica de Economia, de acordo com o Edital CH n° 21/2012 de 29 de

outubro de 2012.

LUIZA DANTAS DE SOUZA LIMA APROVADA E CLASSIFICADA

Campina Grande, 28 de novembro de 2012.

Rosilene Dias Montenegro

Diretora do Centro de Humanidades/UFCG